
РЕПУБЛИКА СРПСКА      REPUBLIKA SRPSKA 

ОПШТИНА ОШТРА ЛУКА      OPŠTINA OŠTRA LUKA 

НАЧЕЛНИК         NAČELNIK 
 

 
 
Број:  02-020-79/18 
Датум: 26.07.2018. године 
 

На основу члана 70. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Босне и Херцеговине“, 
број: 39/14), члана 10. став (1) Правилника о поступку додјеле уговора о услугама из анекса II дио Б 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник Босне и Херцеговине“, број: 66/16), те на основу 
члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16), и члана 60. Статута Општине Оштра Лука („Службени гласник Општине Оштра Лука“, број: 
6/15 и 9/17), Начелник Општине Оштра Лука,  доноси: 
 

О Д Л У К У 
о избору најповољнијег понуђача за набавку услуга хотелског смјештаја 

 
I. 

Као најповољнији понуђач у поступку набавке услуга из анекса II дио Б Закона о јавним 
набавкама (неприоритетне услуге), који је покренут Одлуком, број: 02-020-68/18 од 04.07.2018. 
године, а којег проводи Општина Оштра Лука за Набавку услуга хотелског смјештаја у граду 
Приједору, изабран је понуђач Хотел Приједор а.д.. 
  

II. 
Хотелске услуге ће се пружати сукцесивно, према потребама Општине Оштра Лука у току 

2018. године.  
Рачун за извршену услугу ће бити сматран уговором, а плаћање ће се вршити након 

извршене услуге, појединачно по испостављеној фактури на жиро рачун понуђача из тачке I. 
Сваком извршењу услуге, од стране Општине Оштра Лука мора претходити упућивање 

наруџбенице понуђачу из тачке I. одлуке. Услуге које се могу наручивати садржане су у понуди 
понуђача, број: 17/2018 и гласе: 
 

р.б. Назив услуга 
јединична 
цијена без 
ПДВа (у КМ) 

јединична 
цијена са 
ПДВом (у КМ) 

1 Ноћење са доручком 35,04 41,00 
2 Услуга на бази полупансиона 47,01 55,00 
3 Услуга на бази пансиона 59,83  70,00 

    
р.б. Висина боравишне таксе у граду 

Приједору Износ (у КМ)  
1 За госте из БиХ  2,00  2 За госте који долазе ван БиХ 2,00   

 
III. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена на Интернет страници 
Општине Оштра Лука и у „Службеном гласнику општине Оштра Лука“. 
 
 

Образложење 
 

Поступак предметне јавне набавке проведен је поступком набавке услуга из анекса II дио Б 
Закона о јавним набавкама (неприоритетне услуге). Поступак јавне набавке је покренут Одлуком 
уговорног органа, број: 02-020-68/18 од 04.07.2018. године.  

 



Јавни позив (референца, број: 02-404-37/18) упућен је писменим путем на адресе три 
пословна субјета: Хотел Приједор, Хотел Брчко Гас и Мотел Ле понт. 
 

Јавни позив је објављен на WEB страници Општине Оштра Лука: www.opstinaostraluka.org 
04.07.2018. године, а крајњи рок за достављање понуда је био 19.07.2018. године.  

 
У предвиђеном року понуду је доставио само понуђач Хотел Приједор а.д., те је у складу са 

чланом 10. став (1) Правилника о поступку додјеле уговора о услугама из анекса II дио Б Закона о 
јавним набавкама одлучено као у диспозитиву одлуке. 
 
Поука о правном лијеку: 

Жалба на ову одлуку се може изјавити у складу са чланом 12. Правилника о поступку 
додјеле уговора о услугама из анекса II дио Б Закона о јавним набавкама („Службени гласник Босне 
и Херцеговине“, број: 66/16). 
 
Достављено: 

 Начелнику, 
 Понуђачу, 
 Служби за финансије, 
 Служби за друштвене дјелатности, 
 Службеном гласнику, 
 Предмету, 
 Евиденцији, 
 а/а. 

Начелник општине  
       Драган Станар 


